
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

04.04.2024  № 232  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
15.08.2023 № 499 «О создании рабочей 
группы по разработке долгосрочных планов 
социально-экономического развития 
сельских агломераций на территории 
Бакчарского района» 

 

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 15.08.2023 № 499 «О 
создании рабочей группы по разработке долгосрочных планов социально-экономического 
развития сельских агломераций на территории Бакчарского района» следующее изменение: 

В составе рабочей группы по разработке долгосрочных планов социально-
экономического развития сельских агломераций на территории Бакчарского района   
(приложение к Постановлению) слова «Косолапова Людмила Владимировна» заменить 
словами  «Кедровская Наталия Борисовна». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 
Главы района по экономическим вопросам. 
 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 
 


